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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRZEZNACZENIE 50 MLN USD NA WALKĘ Z 
UBÓSTWEM W STANIE NOWY JORK  

  
W budżecie na rok budżetowy 2025 uwzględniono inwestycję w wysokości 50 mln 

USD na walkę z ubóstwem wśród dzieci  
  

Rochester, Buffalo i Syracuse mają jedne z najwyższych wskaźników ubóstwa w 
stanie Nowy Jork  

  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś podjęcie nowych kroków w celu walki z 
ubóstwem w Rochester, Buffalo i Syracuse, które są trzema społecznościami 
wybranymi ze względu na jedne z najwyższych wskaźników ubóstwa w całym stanie 
Nowy Jork. W budżecie na rok 2025 gubernator Hochul przeznaczyła 50 mln USD na 
ten program walki z ubóstwem, który jest obecnie wykorzystywany przez grupy 
społeczne w tych społecznościach.  
  
„Każda rodzina powinna mieć możliwość rozwoju i dobrego funkcjonowania w stanie 
Nowy Jork, a mi zależy na zapewnieniu zasobów, aby to urzeczywistnić”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Jako pierwsza gubernator stanu Nowy Jork od prawie wieku, 
wiem, że wielu naszych sąsiadów z trudem wiąże koniec z końcem. Pracując razem, 
będziemy walczyć z ubóstwem i wspierać rodziny, które najbardziej tego potrzebują”.  
  
Miasta Rochester, Buffalo i Syracuse inwestują 50 mln USD zaplanowanych w budżecie 
na rok 2025, aby zapewnić bardzo potrzebne zasoby mające na celu udzielenie pomocy 
rodzinom żyjącym w ubóstwie w celu zwiększenia zarobków i poprawienia dobrobytu 
rodzin. W celu opracowania i sfinalizowania planów, w każdej lokalizacji uzyskano głos 
lokalnej społeczności podczas współpracy z okręgowym Departamentem Usług 
Społecznych (Department of Social Services).  
  
Departament Usług Społecznych Hrabstwa Monroe wykorzysta 25 mln USD na 
wdrożenie trzech ukierunkowanych strategii mających na celu poprawę sytuacji 
finansowej rodzin o niskich dochodach i zmniejszenie ubóstwa w mieście Rochester. 
Strategie te obejmują miesięczny program zachęt pieniężnych dla kobiet w ciąży, które 
zgodzą się uczestniczyć w działaniach wspierających zdrowie matek, a także dotacje na 
wynajem i programy mentorskie w zakresie mobilności.  
  



• Począwszy od 180 dni przed spodziewaną datą porodu, do 200 kobiet w ciąży 
kwalifikujących się do Programu pomocy tymczasowej dla rodzin w potrzebie 
(Temporary Assistance for Needy Families, TANF) w lokalizacjach o określonych 
kodach pocztowych w Rochester będzie mogło skorzystać z zachęty pieniężnej 
w wysokości 1000 USD miesięcznie przez okres do dwóch lat, a także wsparcia 
w zakresie indywidualnych spraw, skierowań do opieki prenatalnej i usług 
mających na celu zmniejszenie zachorowalności matek i śmiertelności 
niemowląt. Uczestniczki programu będą również zobowiązane do wykonywania 
innych działań wspierających zdrowie psychiczne oraz promujących 
samowystarczalność i mobilność.  

• Program dopłat do czynszu zapewni przez dwa lata miesięczny dodatek dla 100 
rodzin otrzymujących obecnie tymczasową pomoc, które mieszkają w miejscach 
o określonych kodach pocztowych w Rochester. Rodziny otrzymujące dotację 
otrzymają również pomoc w indywidualnych sprawach, usługi w zakresie 
doradztwa finansowego i wsparcie niezbędne do zwiększenia dochodów, tak aby 
kwota ich całkowitego miesięcznego czynszu nie przekraczała 30 procent 
miesięcznych dochodów.  

• Program mentoringu na rzecz zwiększenia mobilności (Upward Mobility 
Mentoring) zapewni 1200 rodzinom kwalifikującym się do TANF bezpośrednie 
wsparcie i pomoc pieniężną w celu wywarcia znaczącego i trwałego wpływu na 
długoterminowy potencjał ekonomiczny tych rodzin. Program ten będzie dotyczył 
pięciu filarów rozwoju mobilności: stabilności rodziny, dobrostanu, zarządzania 
finansami, edukacji/szkoleń oraz zatrudnienia/kariery. Każda zarejestrowana 
rodzina stworzy zindywidualizowane plany życiowe dotyczące rozwoju 
mobilności i weźmie udział w coachingu i doradztwie finansowym, aby 
zmaksymalizować potencjał swojego długoterminowego sukcesu.  

  
Departament Usług Społecznych Hrabstwa Onondaga wykorzysta 12,5 mln USD, aby 
skupić się na walce z ubóstwem pokoleniowym, promowaniu stabilności mieszkaniowej, 
poprawie wskaźników frekwencji w szkołach i dystrybucji bezpłatnych pieluch dla rodzin 
kwalifikujących się do tymczasowej pomocy.  
  

• Istniejący projekt pilotażowy 2Gen Onondaga zostanie rozszerzony, zapewniając 
intensywną pomoc w indywidualnych sprawach i ustalanie celów z 
uwzględnieniem doświadczanych problemów dla rodzin Syracuse z dziećmi, 
które otrzymują tymczasową pomoc, co ma na celu poprawę kondycji rodzin. 
Program zachęca również do kontynuowania zatrudnienia, zapewniając 
płatności, które pomagają złagodzić postrzegane skutki tzw. „klifów w zakresie 
świadczeń”, czyli nagłego i często nieoczekiwanego spadku świadczeń 
publicznych, który może wystąpić przy niewielkim wzroście zarobków. 
Uczestniczące gospodarstwa domowe, których dochód przekracza próg 
kwalifikowalności do pomocy, będą nadal otrzymywać miesięczne świadczenie 
przez 12 miesięcy, po czym świadczenie będzie powoli zmniejszane do zera. 
Dodatkowo, plan będzie wspierał rodziców, którzy nie sprawują opieki nad 



dzieckiem, pomagając im obniżyć alimenty, aby lepiej odzwierciedlały to, na co 
ich stać, oraz zapewniając im dostęp do programów zatrudnienia i rodzicielstwa.  

• Program scentralizowanej pomocy mieszkaniowej i sieci zaangażowania 
społecznego (Central New York Centralized Housing Assistance and Network for 
Community Engagement, CNY CHANCE) ma na celu złagodzenie coraz bardziej 
napiętej sytuacji na rynku mieszkaniowym. Program obejmuje szereg działań 
mających na celu promowanie stabilności mieszkaniowej, w tym m.in. stworzenie 
bazy danych dot. mieszkań, zaangażowanie i zachęty dla wynajmujących oraz 
wspieranie budowy przystępnych cenowo mieszkań.  

• W okręgu szkolnym Syracuse City School District zostaną zatrudnieni 
pełnoetatowi koordynatorzy ds. frekwencji w szkole, aby wspierać uczniów, 
którzy mają problemy z obecnością w szkole, a jednocześnie pochodzą z rodzin, 
które otrzymują lub kwalifikują się do otrzymania tymczasowej pomocy. 
Koordynatorzy ci będą zapewniać ciągłe wsparcie rodzinom i pracować nad 
rozwiązywaniem problemów, które przyczyniają się do częstej nieobecności.  

• Hrabstwo Onondaga będzie współpracować z Bankiem Pieluch CNY, aby 
zapewnić bezpłatne pieluchy każdej rodzinie z dzieckiem w wieku poniżej 4. roku 
życia, która mieszka w mieście Syracuse i kwalifikuje się do uzyskania 
tymczasowej pomocy.  

  
Departament Usług Społecznych Hrabstwa Erie wykorzysta 12,5 mln USD na wsparcie 
mobilności rodzin kwalifikujących się do TANF, które doświadczają ubóstwa i mieszkają 
w mieście Buffalo. Celem programu zachęt jest poprawa wyników zatrudnienia rodzin i 
dzieci oraz zmniejszenie ubóstwa wśród dzieci. Program obejmuje usługi coachów ds. 
życiowych, coachów ds. kariery, usługi w zakresie wiedzy finansowej, zapewnienie 
możliwości uzyskania wsparcia i skorzystania z zasobów, a także bezpośrednie zachęty 
pieniężne.  
  

• Bezpośrednie płatności gotówkowe będą stanowić zachętę dla maksymalnie 600 
rodzin uczestniczących w programie. Rodziny mogą otrzymać do 29 płatności 
motywacyjnych o łącznej wartości 16 000 USD na rodzinę, jeśli spełnią określone 
kryteria, w tym skorzystają z usług coachów ds. kariery i życia, będą robiły 
postępy w osiąganiu określonych celów, zapiszą się na szkolenia i/lub działania 
związane z edukacją lub podnoszeniem kwalifikacji oraz jeśli zdobędą i 
utrzymają zatrudnienie.  

• Konta oszczędnościowe zostaną otwarte dla maksymalnie 300 uczestników, a do 
każdemu dolarowi wpłaconemu przez uczestnika będzie odpowiadało 
dofinansowanie w kwocie od 3 USD do 3000 USD.  

• Około 115 uczestników otrzyma pomoc w uzyskaniu prawa jazdy, co będzie 
pierwszym krokiem w kierunku posiadania samochodu.  

• Uczestnicy będą mieli również dostęp do różnych programów rozwoju 
zawodowego, w tym m.in. dotowanego pośrednictwa pracy, szkoleń w miejscu 
pracy, branżowych programów rozwoju ścieżek kariery i praktyk wstępnych.  

  
Inicjatywa ta opiera się na zobowiązaniu gubernator Hochul do uczynienia stanu Nowy 
Jork najlepszym i najbardziej przystępnym cenowo miejscem do założenia i 



wychowania rodziny. Historyczne inwestycje gubernator w jej budżecie stanowym na 
2025 r. i budżecie wykonawczym na 2026 r. będą wspierać innowacyjne działania, aby 
jak najlepiej zaspokoić potrzeby każdego dziecka i rodziny w stanie Nowy Jork:  
  

• Rozszerzenie przez gubernator Hochul ulgi podatkowej na dziecko do 1000 USD 
lub 500 USD na dziecko pomoże sprostać wyzwaniom ekonomicznym, przed 
którymi stoją rodziny i przewiduje się, że znacznie zmniejszy to ubóstwo dzieci w 
stanie Nowy Jork. Po pełnym wdrożeniu ta historyczna inwestycja może 
zmniejszyć ubóstwo dzieci w całym stanie nawet o 8,2 procenta. Działania te 
będą opierały się na postępach, jakie administracja poczyniła już w zakresie 
ograniczania ubóstwa dzieci poprzez inicjatywy przewidziane w ramach 
wcześniejszych budżetów. Wraz z innymi środkami, takimi jak rozszerzenie 
dotowanej opieki nad dziećmi, szacuje się, że dotychczasowe działania 
administracji zmniejszą ubóstwo wśród dzieci nawet o 17,7 procenta.  

• Gubernator zaproponowała również pierwszą w historii stanu Nowy Jork 
refundację inflacyjną, dzięki której do kieszeni 8,6 mln podatników trafią z 
powrotem 3 mld USD. Do końca 2025 r. stan Nowy Jork będzie wysyłać 
bezpośrednie płatności do zwykłych mieszkańców stanu Nowy Jork. Osoby 
składające wspólne zeznania podatkowe, które zarabiają 300 000 USD lub 
mniej, otrzymają wypłatę w wysokości 500 USD, a wszyscy samotni będący 
mieszkańcami stanu Nowy Jork, którzy zarabiają 150 000 USD lub mniej, 
otrzymają wypłatę w wysokości 300 USD. Te jednorazowe płatności zapewnią 
mieszkańcom stanu Nowy Jork bardzo potrzebną ulgę finansową w 2025 roku.  

• Gubernator Hochul będzie współpracować z Baby2Baby, aby dostarczyć pudełka 
z zaopatrzeniem dla matek i noworodków kobietom w ciąży objętym 
ubezpieczeniem Medicaid oraz tym, do których docierają organizacje społeczne i 
szpitale na obszarach zamieszkałych przez osoby o niskich dochodach. Pudełka, 
których łączną liczbę szacuje się na 100 000 rodzin, będą zawierały zasoby, 
materiały edukacyjne, produkty do samoopieki i pieluchy.  

• Gubernator Hochul zapewni również miliony pieluch rocznie i rozszerzy usługi w 
zakresie zdrowia behawioralnego matek. Ponadto gubernator zapewni dostęp do 
usług w zakresie zdrowia psychicznego w gabinetach położniczych w 
społecznościach o wysokich potrzebach.  

• Dzięki wsparciu gubernator dla kobiet w ciąży i niemowląt, w ramach 
przyznawanego w stanie Nowy Jork zasiłku porodowego (Birth Allowance for 
Beginning Year, BABY) osoby o niskich dochodach, które są beneficjentami 
pomocy publicznej, otrzymają w czasie ciąży 100 USD miesięcznie, a także 1200 
USD po urodzeniu dziecka. Zwiększy to dochody gospodarstw domowych 
tysięcy rodzin zamieszkałych na terenie stanu Nowy Jork.  

• Dodatkowo, aby podjąć działania przeciwko wszechobecnym uprzedzeniom w 
branży mieszkaniowej, które niesprawiedliwie pozbawiły rodziny z kolorowych 
społeczności możliwości zakupu domu, gubernator Hochul zaproponowała pakiet 
działań mających na celu uznanie dyskryminujących praktyk rzeczoznawców za 
niezgodne z prawem, egzekwowanie zasad przeciwdziałających dyskryminacji w 
wycenach i dywersyfikację kadry pracowniczej rzeczoznawców.  

  



Komisarz Biura Pomocy Tymczasowej i dla Osób z Niepełnosprawnością w stanie 
Nowy Jork, Barbara C. Guinn, powiedziała: „Ubóstwo to rzeczywistość, która wpływa 
na życie zbyt wielu dzieci i ich rodzin, ograniczając ich możliwości i potencjał. Badania 
pokazują, że ukierunkowane wsparcie i pomoc zawarte w tych lokalnych inicjatywach 
przeciwdziałania ubóstwu – od dopłat do czynszu, wsparcia zdrowotnego dla matek, 
coachingu finansowego, zachęt do uczęszczania do szkoły, po pomoc pieniężną – są 
skuteczne w poprawie dobrostanu i bezpieczeństwa ekonomicznego rodzin i dzieci. Z 
niecierpliwością czekamy na wdrożenie tych programów w Rochester, Buffalo i 
Syracuse i jesteśmy wdzięczni gubernator Hochul za priorytetowe potraktowanie 
programu, który wspiera pracujące rodziny i sprawia, że stan Nowy Jork jest bardziej 
przyjazny do życia i przystępny cenowo dla wszystkich mieszkańców”.  
  
Lider mniejszości w Senacie, Charles Schumer, powiedział: „Od zwiększania 
umiejętności finansowych po szkolenia zawodowe, poprawę umiejętności rodzicielskich 
i wsparcie dla stabilnych mieszkań w Buffalo, Rochester i Syracuse, jest to inwestycja w 
nasze dzieci, w naszą przyszłość i budowanie lepszego życia dla rodzin, które 
potrzebują pomocnej dłoni. Zawsze będę walczyć o zapewnienie zasobów rodzinom 
mieszkającym w stanie Nowy Jork, aby zapewnić wszystkim naszym dzieciom 
najlepsze możliwości na świetlaną przyszłość i wspierać wysiłki gubernator Hochul, aby 
osiągnąć te cele”.  
  
Członek Izby Reprezentantów, Joe Morelle, powiedział: „Wyrwanie dzieci i rodzin z 
ubóstwa zawsze było jednym z moich głównych priorytetów. Stanowi to istotny krok 
naprzód w naszych wysiłkach na rzecz obniżenia kosztów poprzez poprawę 
przystępności cenowej wysokiej jakości opieki zdrowotnej i możliwości mieszkaniowych 
oraz skierowanie pieniędzy bezpośrednio do kieszeni tych, którzy najbardziej ich 
potrzebują. Jestem wdzięczny gubernator Hochul za jej przywództwo w tej ważnej 
kwestii i nie mogę się doczekać współpracy z nią i Przewodniczącym Rady Hrabstwa 
Monroe, Adamem Bello, w celu wdrożenia Projektu Prosper w całym Rochester”.  
  
Członek Izby Reprezentantów, Timothy Kennedy, powiedział: „Ta ważna inicjatywa 
na rzecz walki z ubóstwem wesprze ciężko pracujących rodziców i pomoże zapewnić 
rozwój ich dzieciom. Fundusze te pozwolą zapewnić rodzinom dostęp do zasobów, 
które mogą zmienić ich życie. W Waszyngtonie będę nadal walczyć o pracujące 
rodziny, aby stan Nowy Jork był bardziej przystępny cenowo i aby zapewnić im dostęp 
do nowych możliwości”.  
  
Członek Izby Reprezentantów, John W. Mannion, powiedział: „Każde dziecko 
zasługuje na szansę na sukces i zależy mi na wyrwaniu naszych społeczności z 
ubóstwa, zwłaszcza w ośrodkach miejskich, takich jak Syracuse. Jest to wyzwanie 
pokoleniowe – ale także szansa na dokonanie znaczących inwestycji w nasze szkoły, 
stworzenie środowisk nadziei, zapewnienie stabilnych warunków mieszkaniowych i 
wprowadzenie skutecznych programów na dużą skalę. Dołączam do gubernator Hochul 
w tym wysiłku i doceniam jej przywództwo w zakresie dokonywania tych zmieniających 
życie inwestycji w hrabstwie Onondaga”.  
  



Senator stanu, Christopher Ryan, powiedział: „Chciałbym wyrazić wdzięczność 
gubernator Kathy Hochul za jej zaangażowanie w zaspokajanie potrzeb dzieci i rodzin w 
Syracuse i regionie Central New York. Inwestycja w wysokości 50 mln USD w 
Rochester, Buffalo i Syracuse zapewni niezbędne zasoby, które pomogą zmniejszyć 
ubóstwo i poprawić dobrostan rodzin, które najbardziej tego potrzebują. Inicjatywa ta, 
zbudowana na fundamencie silnej współpracy między stanem, hrabstwem i lokalnymi 
liderami, zapewnia, że wysiłki naszego regionu są kierowane rzeczywistymi potrzebami 
i wkładem rodzin, którym służymy. Jestem dumny, że mogę wspierać to 
transformacyjne podejście i nie mogę się doczekać wspólnej pracy nad stworzeniem 
trwałych zmian dla naszych dzieci i rodzin w Syracuse i całym regionie Central New 
York”.  
  
Senator stanu, April N.M. Baskin, powiedziała: „Jeśli cykl ubóstwa nie zostanie 
przerwany na wczesnym etapie życia dziecka, jego niszczycielskie skutki są często 
odczuwalne przez całe życie. Ta inwestycja w Buffalo i innych miastach w północnej 
części stanu ma kluczowe znaczenie, ponieważ nasze społeczności należą do 
najbiedniejszych, co sprawia, że dzieci nie mają szansy na start. Środki pochodzące z 
tych funduszy mogą znacząco i pozytywnie pomóc dzieciom w okolicy, poprawiając ich 
życie, a także ich rodzin”.  
  
Senator stanu, Jeremy Cooney, powiedział: „Wskaźniki ubóstwa dzieci w całym 
stanie Nowy Jork są przerażające, zwłaszcza w mieście Rochester, gdzie prawie 
połowa najmłodszych żyje poniżej granicy ubóstwa. Dziękujemy gubernator Hochul za 
partnerstwo w zapewnieniu funduszy lokalnym organizacjom w społecznościach, które 
najbardziej ich potrzebują, zwalczaniu niedopuszczalnych wskaźników ubóstwa wśród 
dzieci i torowaniu drogi ku lepszej przyszłości dla następnego pokolenia mieszkańców 
stanu Nowy Jork”.  
  
Senator stanu, Sean Ryan, powiedział: „Gdy rząd federalny pracuje nad 
ograniczeniem programów, od których zależą mieszkańcy stanu Nowy Jork i nie spełnia 
obietnicy obniżenia kosztów, ciężko pracujemy, aby wesprzeć nasze najbardziej 
wrażliwe społeczności. Finansowanie ze strony budżetu stanowego ochroni rodziny w 
potrzebie i doda jeszcze jedno narzędzie, które pomoże Buffalo rozwiązać problem 
nieuzasadnionego wysokiego wskaźnika ubóstwa wśród dzieci, który zbyt długo nękał 
nasze miasto. Dziękuję gubernator Hochul za jej nieustające wysiłki na rzecz 
rozwiązania tej niezwykle ważnej kwestii”.  
  
Senator stanu, Rachel May, powiedziała: „Wiele rodzin w regionie Central New York 
z trudem wiąże koniec z końcem. Wraz z rosnącymi czynszami i utrzymującymi się 
wysokimi cenami żywności, zaspokojenie podstawowych potrzeb w zakresie posiłków, 
mediów i innych niezbędnych rzeczy staje się coraz trudniejsze. Zapowiedziane przez 
gubernator Hochul dofinansowanie w wysokości 50 mln USD na programy walki z 
ubóstwem w znacznym stopniu pomoże zająć się podstawowymi przyczynami ubóstwa 
w naszym regionie. Dziękuję gubernator Hochul i moim kolegom z senackiej 
większości, którzy nadal starają się wyrwać więcej naszych sąsiadów z ubóstwa”.  
  



Liderka większości w Zgromadzeniu, Crystal Peoples-Stokes, powiedziała: 
„Zmniejszenie ubóstwa jest jednym z najważniejszych środków, jakie administracja 
stanowe może podjąć, aby pomóc rodzinom borykającym się z trudnościami w 
utrzymaniu zdrowia, domu i dobrostanu. Z zadowoleniem przyjmuję zaangażowanie 
gubernator Hochul w ograniczanie ubóstwa w miastach Buffalo, Rochester i Syracuse i 
z niecierpliwością czekam na pozytywne wyniki w mojej społeczności i poza nią”.  
  
Członek Zgromadzenia, Al Stirpe, powiedział: „Dzisiejsze oświadczenie gubernator 
Hochul pokazuje prawdziwe zaangażowanie w walkę z jednym z najtrudniejszych 
wyzwań, z jakimi nadal borykają się nasze lokalne społeczności. Syracuse od dawna 
ma jedne z najwyższych wskaźników ubóstwa wśród dzieci w całym kraju i niezwykle 
ważne jest, abyśmy wzięli odpowiedzialność za walkę z tym długotrwałym i 
pokoleniowym problemem. Chcę podziękować gubernator Hochul za jej przywództwo, 
które umożliwiło zapewnienie tych zasobów dla hrabstwa Onondaga, pomagając 
naszym dzieciom i rodzinom najbardziej potrzebującym i demonstrując trwałe 
zaangażowanie w dobro naszych przyszłych pokoleń”.  
  
Członek Zgromadzenia, Andrew Hevesi, powiedział: „Jestem wdzięczny gubernator 
Hochul za skierowanie tych funduszy na walkę z ubóstwem dokładnie tam, gdzie ich 
potrzebujemy, w Syracuse, Rochester i Buffalo, w których niestety utrzymują się jedne z 
najwyższych wskaźników ubóstwa wśród dzieci w kraju. Dziękuję przewodniczącemu 
Zgromadzenia, Heastie, liderce większości, Stewart-Cousins, i wszystkim moim 
kolegom za współpracę z władzą wykonawczą w celu zapewnienia tej pomocy naszym 
społecznościom, rodzinom i dzieciom”.  
  
Członek Zgromadzenia, William Magnarelli, powiedział: „Syracuse ma jeden z 
najwyższych wskaźników ubóstwa dzieci w kraju, a około połowa dzieci w mieście 
znajduje się poniżej granicy ubóstwa. Inwestując w Syracuse i inne miasta w północnej 
części stanu, gubernator jest zaangażowana w poprawę dobrobytu naszych 
społeczności poprzez zwiększenie możliwości w zakresie dostępu do mieszkań, opieki 
nad dziećmi, miejsc pracy i transportu”.  
  
Członek Zgromadzenia, Harry B. Bronson, powiedział: „Jako główny sponsor 
Ustawy o ograniczeniu ubóstwa wśród dzieci (Child Poverty Reduction Act), dziękuję 
gubernator za dodatkowe 50 mln USD inwestycji w celu zaspokojenia potrzeb dzieci i 
rodzin żyjących w ubóstwie. Środki te pozwolą na priorytetowe potraktowanie sprawy 
wsparcia rodzin poprzez zapewnienie im odpowiednich możliwości i zasobów. Dziękuję 
gubernator Hochul za nieustanne i ponawiane wsparcie oraz partnerstwo, aby 
Rochester stało się miastem dobrobytu, możliwości i równości, abyśmy mogli wreszcie 
położyć kres epidemii dzieci i rodzin żyjących w ubóstwie”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Sarah Clark, powiedziała: „Wiemy, że systemowe ubóstwo 
leży u podstaw wielu z naszych najbardziej palących problemów w całym stanie. Służba 
w regionie, który ma jeden z najwyższych wskaźników ubóstwa dzieci w stanie, 
nieustannie przypomina o tym, o ile więcej musimy inwestować w dzieci i rodziny, co 
jest moim głównym priorytetem w Zgromadzeniu. Jestem wdzięczna gubernator Hochul 



za przyznanie 50 mln USD inwestycji naszym najbardziej zmarginalizowanyn 
społecznościom w stanie Nowy Jork. Fundusze te pomogą rodzinom wyjść z 
pokoleniowego ubóstwa i zapewnią lepsze zaspokojenie najpilniejszych potrzeb 
naszych dzieci”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Pamela Hunter, powiedziała: „Inwestowanie w nasze 
dzieci i rodziny jest podstawą silniejszego, lepiej prosperującego stanu Nowy Jork. 
Przez cały okres mojego urzędowania ubóstwo dzieci w Syracuse było jedną z 
najbardziej rozpowszechnionych i trudnych do rozwiązania kwestii. Dzięki 
zaangażowaniu 50 mln USD podejmujemy zdecydowane działania, aby przerwać cykl 
ubóstwa i zapewnić realne możliwości rodzinom w Rochester, Buffalo i tutaj, w 
Syracuse. Priorytetowo traktując rozwiązania lokalne, zapewniamy, że ci, którzy są 
najbliżej wyzwań, będą mieli zasoby potrzebne do dokonania trwałych zmian. Dziękuję 
gubernator Hochul za jej przywództwo i uznanie, że wspieranie naszych najbardziej 
wrażliwych społeczności jest nie tylko słuszne, ale także niezbędne dla przyszłości 
naszego stanu”.  
  
Przewodniczący Rady Hrabstwa Monroe, Adam Bello, powiedział: „Projekt Prosper 
stworzy strategiczne inicjatywy mające na celu zapewnienie rodzinom dostępu do 
stabilnych mieszkań, wsparcie zatrudnienia, zagwarantowanie opieki nad dziećmi, 
pomoc dla kobiet w ciąży, która poprawi wyniki zdrowotne matek i niemowląt, oraz 
przeznaczenie ukierunkowanych dopłat do czynszu, aby pomóc rodzinom w uzyskaniu 
stabilności mieszkaniowej. Finansowanie to zapewni rzeczywiste, wymierne ścieżki 
wyjścia z ubóstwa w lokalizacjach o określonych kodach pocztowych w całej naszej 
społeczności. Jesteśmy wdzięczni gubernator Hochul za tę inwestycję w wysokości 25 
mln USD i za przyjęcie wielu zaleceń kierowanej przez społeczność inicjatywy na rzecz 
przeciwdziałania ubóstwu w hrabstwie Rochester-Monroe i przekształcenie ich w 
rzeczywistość”.  
  
Przewodniczący Rady Hrabstwa Erie, Mark C. Poloncarz, powiedział: 
„Zmniejszenie ubóstwa wśród rodzin i dzieci pomaga im na drodze do lepszego, 
zdrowszego i bardziej produktywnego życia. Fundusze te pomogą rodzinom 
kwalifikującym się do TANF uzyskać dostęp do wsparcia i usług, których potrzebują, 
aby zdobyć nowe umiejętności, poprawić swoją wiedzę finansową i budować lepszą 
przyszłość. Dziękuję gubernator Hochul za jej nieustanne skupienie się na zmniejszaniu 
wskaźników ubóstwa i uczynieniu Buffalo i stanu Nowy Jork wspaniałym miejscem do 
założenia rodziny”.  
  
Przewodnicząca Rady Hrabstwa Onondaga, Ryan McMahon, powiedział: „Moja 
administracja pracowała niestrudzenie, aby dotrzeć do członków naszej społeczności 
żyjących w ubóstwie i zapewnić im dostęp do potrzebnych zasobów w kompleksowy i 
holistyczny sposób. Począwszy od naszego udanego pilotażowego projektu 2Gen 
Onondaga, który ma na celu przerwanie cyklu pokoleniowego ubóstwa, po współpracę 
z naszymi szkołami w celu wspierania naszych dzieci bez stwarzanie dodatkowych 
wyzwań dla rodziców poszukujących pracy lub zabiegających o jej utrzymanie, 
hrabstwo Onondaga robi prawdziwe postępy, jeśli chodzi o ostateczne zajęcie się 



podstawowymi przyczynami ubóstwa. Jest jeszcze wiele do zrobienia, a dzięki 
funduszom stanowym będziemy mogli rozwijać i znacząco zwiększać skalę naszych 
działań. Dziękuję administracji stanu Nowy Jork i wszystkim partnerom społecznym, 
którzy pomogli sprawić, że dzisiejszy dzień stał się możliwym”.  
  
Burmistrz Rochester Malik D. Evans powiedział: „Projekt Prosper łączy zasoby 
stanu Nowy Jork, hrabstwa Monroe i miasta Rochester, aby wspierać naszych 
najbardziej narażonych mieszkańców i przeciwdziałać niektórym tragicznym 
konsekwencjom ubóstwa – śmiertelności niemowląt, obciążeniom czynszowym i 
stagnacji gospodarczej. Chcę podziękować gubernator Kathy Hochul za zapewnienie 
tego finansowania, a także wielu organizacjom społecznym, których wnioski pomogły 
nam opracować te innowacyjne strategie. Dzięki gubernator Hochul i naszej współpracy 
z hrabstwem Monroe zapewniamy mieszkańcom najbiedniejszych dzielnic Rochester 
inwestycje, na które zasługują”.  
  
Burmistrz Buffalo Christopher P. Scanlon powiedział: „Jako ojciec trójki dzieci wiem 
z własnego doświadczenia, przed jakimi wyzwaniami stoją rodziny, aby zapewnić 
swoim dzieciom możliwości i wsparcie, jakich potrzebują, aby się rozwijać. Inwestycja 
gubernator Hochul w Buffalo zapewni krytyczne zasoby, aby wyrwać rodziny z ubóstwa, 
torując ścieżkę do stabilności gospodarczej i lepszej przyszłości dla naszych dzieci. 
Finansowanie to nie dotyczy tylko pomocy finansowej – chodzi o zapewnienie rodzinom 
narzędzi do osiągnięcia sukcesu, od coachingu kariery po wiedzę finansową i rozwój 
siły roboczej. Chcę podziękować gubernator za jej inwestycję w rodziny w mieście 
Buffalo i nie mogę się doczekać, aby zobaczyć wpływ tych działań na rodziny w całym 
naszym mieście”.  
  
Burmistrz Syracuse Ben Walsh powiedział: „Programy otrzymujące wsparcie w 
mieście Syracuse dotyczą kwestii związanych z miejscem zamieszkania i edukacją 
dzieci, a także zdolnością rodziców do zaspokojenia bieżących potrzeb, jednocześnie 
zwiększając ich zdolność do wyrwania się z ubóstwa poprzez zatrudnienie. To właśnie 
tego typu holistyczne podejście tworzy zarówno drogę do wyjścia z ubóstwa, jak i 
zapewnia rodzinom wsparcie, aby z powodzeniem poruszać się po tej drodze. Jestem 
wdzięczny gubernator Hochul za przeznaczenie tych środków na walkę z ubóstwem 
wśród dzieci w Syracuse oraz naszym partnerom z hrabstwa Onondaga za współpracę 
przy tych programach”.  
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